

## Croquettes de macaroni jambon fromage sauce tomate



### Ingrédients:

Croquette macaroni jambon fromage (LAIT entier , macaroni (semoule de BLÉ dur), emmental (Emmental, (LAIT de vache pasteurisé, sel, ferments lactiques, enzymes coagulantes), fécule de pomme de terre.), Jambon cuit , CRÈME , BEURRE de Baratte (BEURRE (LAIT de vache )), VIN blanc (SULFITES ) , roux blanc (BLE ) (farine de BLÉ), sel , jus de citron jaune , muscade moulue , poivre blanc moulu), sauce tomate maison (pulpe de tomate , carottes , oignon , VIN rouge (SULFITES), double concentré de tomates (tomates, sel, acidifiant : acide citrique), huile olives extra vierge , sel , paprika doux moulu , pate d'ail , bouillon de volaille , origan , thym sec , Poivre de Cayenne , feuille de laurier), huile friture (huile végétale raffinée contenant des ARACHIDES), chapelure de Panko (panko (Farine de BLÉ), blanc d'OEUF , Farine de BLÉ),

*Fabriqué dans un atelier qui utilise de la moutarde, du gluten, soja, lait, lupin, céleri, poisson, des fruits à coques, mollusques, sulfites, ,arachides, oeufs et crustacés.*

Conditions de stockage: max +4°C

Durée de conservation : 12 jours

Numéro d'article: 019 Poids: 505 g

Prix de vente consommateur: 10,90 €

Code EAN: 5407011530192



Allergènes: **1,3,5,7,12**

GLUTEN, OEUF, ARACHIDES, LAIT, SULFITES



Valeurs nutritionnelles pour 100g

Energie	785 kJ 189 kcal
Matières grasses	13g
Dont acides gras saturés	4,6g
Glucides	11g
Dont sucres	4,4g
Protéines	5,3g
Sel	1g